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گــروه انرژی- یک‌هفتــه قبل بود کــه احمد 
لاهیجان‌زاده، معاون محیط‌زیســت دریایی و 
تالاب‌های ســازمان حفاظت محیط‌زیست در یک کارگاه 
آموزشی اعلام کرد: »شهرهایی که در مجاورت تالاب‌ها و 
سواحل قرار دارند، باید به‌عنوان شهر تالابی ثبت شوند؛ این 
اقدام ضمن حفاظت از اکوسیستم‌ها، فرصت‌های بین‌المللی 
و اعتبارات ویژه برای مدیریــت تالاب‌ها فراهم می‌کند.« 
این در حالی است که گزارش‌های رســمی منتشرشده و 
بررسی‌های صورت‌گرفته نشــان می‌دهد که تنها در طول 
تابستان امسال تعداد قابل‌توجهی از تالاب‌ها و دریاچه‌های 
کشور خشــک شــدند. دریاچه ارومیه، تالاب‌های ام‌دژ، 
حوض سلطان، دریاچه نمک، شیمبار، بختگان، گاوخونی، 
مهارلو، میانگــران، هامون و... این‌ها تنها نــام تعدادی از 
دریاچه‌ها و تالاب‌های کشور است که در طول نیمه نخست 
ســال‌جاری دچار خشکی شــدند. آنطور که کارشناسان 
می‌گویند، احتمــال افزایش نام‌های این لیســت در آینده 
نزدیک هنوز هم وجود دارد و خطر خشــکی تالاب‌های 
کشور را تهدید می‌کند. تعیین حقابه تالاب‌ها و دریاچه‌ها 
از ســوی وزارت نیرو یکی از مهم‌ترین اقداماتی است که 
می‌تواند به مدیریت بحران پیش روی تالاب‌ها کمک کند.

به گزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، برخی کارشناســان 
معتقدنــد کــه ارزش اکولوژیکی تالاب‌ها تــا 200برابر 
زمین‌های زراعی برآورد می‌شــود. با محوشدن تالاب‌ها 
و دریاچه‌ها تهدیدهای مختلفی خود را نشان خواهند داد 
و به نظر می‌رسد در آینده نزدیک شاهد ظهور کانون‌های 
جدید بیابان‌زایی در مناطق مختلف کشــور خواهیم بود. 
بنابراین، ناله تالاب‌های سراســر کشــور تنها یک هشدار 
زیست‌محیطی نیست، بلکه زنگ خطری برای یک فاجعه 
انسانی-اقتصادی است که طنین آن به شهرها و استان‌های 
همجوار نیز خواهد رســید. برخی گزارش‌ها حاکی از آن 
است که در یک‌دهه گذشــته تغییرات اقلیمی محسوسی 
اتفاق افتاده است و چندسالی هســت که دیگر خبری از 
آب‌وهوای مطبوع و دلنشین کمتر خود را نشان داده است. 
کاهش نزولات آسمانی، افزایش دما و رشد روزافزون میزان 
تبخیر امروز بیش از تمامی سال‌های قبل قابل‌احساس است 
و تاثیر آن بر اکوسیســتم‌های طبیعی مشهودتر از هر زمان 

دیگر دیده می‌شود.
کم‌توجهی به حقابه تالاب‌ها، دست‌اندازی و تغییر کاربری 
عرصه‌های تالابی و شــاید از همه مهم‌تر تغییرات اقلیمی 
سبب شده تا دیگر پهنه آبی در بسیاری از تالاب‌های کشور 
وجود نداشته باشــد که بخواهند میزبان پرندگان مهاجر 
باشد‌. البته اقدامات مبهم و ناکارآمد از سوی برخی ادارات 
محیط‌زیست استان‌ها در سال‌های گذشته و کم‌توجهی به 
وضعیت تالاب‌ها نیز مزید علت شد تا اینکه شرایط امروز 
این اکوسیستم‌های آبی بغرنج‌تر از هر زمان دیگری باشد. 
ناتوانی در تحقــق حقابه تالاب‌هــای بین‌المللی در کنار 
بی‌توجهی به موضوع احیای تالاب‌های در معرض خشکی 
در طول سال‌های گذشته امری مشــهود است. بسیاری از 
کارشناسان باور دارند که اســتمرار این رویه و عدم‌توجه 
به این چالش می‌تواند زندگی صدهــا هزار نفر از جوامع 
پیرامون این تالاب‌ها را به مخاطره بیندازد. تبدیل تالاب‌ها 

به اراضی لم‌یــزرع و مولد گردو‌غبار یکــی از پیامدهای 
محتمل است که باید برای آن تدبیری عاجل اندیشیده شود.
بسیاری از کارشناسان این باور را دارند که حقابه تالاب‌ها با 
مطالعه انجام‌شده، برای شرایط متفاوت در ترسالی، نرمال 
و خشکسالی تعیین شده و سازمان آب و برق هم این اعداد 
را پذیرفته، اما هیچ‌وقت این حقابه حتی در زمان ترســالی 
محقق نشده است. بنابراین عملا حقابه تالاب‌ها روی کاغذ 
مانده است و تنها در زمان ســیلاب، به ناچار آب بیشتری 

وارد تالاب‌ها می‌شود.

تابستانی سخت برای تالاب‌های ایران
تالاب‌ها که به »کلیه‌های زمین« شهرت دارند، در 300سال 
گذشته بیش از هر زیســت‌بوم دیگری قربانی تخریب و 
نابودی شده‌اند. آمارهای بین‌المللی نشان می‌دهد 87درصد 
تالاب‌های جهان طی سه‌قرن اخیر از میان رفته‌اند؛ بخشی 
به دلیل تغییــرات اقلیمی و افزایش دمــا و بخش دیگر در 
نتیجه بهره‌برداری بی‌محابا از طبیعت و مداخلات انسانی. 
این روند نگران‌کننده در کشــوری مانند ایران که خود در 
یکی از کم‌آب‌تریــن کمربندهای جهان قــرار دارد، آثار 
آشــکار و فاجعه‌باری بر جای گذاشته اســت. با‌این‌حال، 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که تنها در تابستان امسال، فهرستی 
بلند از تالاب‌ها و دریاچه‌های کشور به‌طور کامل خشک 
شدند. این خشکیدگی گسترده، صرفاً نتیجه تغییر اقلیم و 
گرمایش جهانی نیست؛ بخش اعظم ماجرا به پرداخت‌نشدن 
حقابه تالاب‌ها و برداشت‌های بی‌رویه از منابع آبی کشور 
بازمی‌گردد. در واقع، تالاب‌ها در رقابت نابرابر با کشاورزی 
پرمصرف و مدیریت ناکارآمد آب، آخرین حلقه‌ای هستند 

که سهم‌شان از آب قربانی می‌شود.
الهه موحدی، کارشناس محیط‌زیســت در همین ارتباط 
در گفت‌وگو با »تســنیم« تأکید می‌کند که بحران تالاب‌ها 
نه‌فقط ریشه در کم‌آبی، بلکه در ضعف نهادی و ساختاری 
سازمان حفاظت محیط‌زیست دارد؛ نهادی که به گفته او، 
با وظایف گســترده‌ای روبه‌روســت، اما از نظر ساختار و 
ظرفیت با این وظایــف همخوانی ندارد. به گفته موحدی؛ 
سازمان حفاظت محیط‌زیست حفاظت از تالاب را محدود 
به حفاظــت فیزیکی می‌داند در حالی‌کــه امروز مدیریت 
تالاب‌ها فقط حفاظت فیزیکی نیست، بلکه نیازمند حضور 
فعال در سیاســت‌گذاری‌های توســعه، حکمرانی منابع 
آب و تصمیم‌گیری‌های بین‌بخشــی اســت و تا زمانی که 
نگاه قدیمی در این سازمان حاکم باشــد، نقش مهمی در 

سیاست‌گذاری‌های آبی کشور نخواهد داشت.
یکی از مشکلات اصلی در این زمینه به اعتقاد کارشناسان، 
کم‌توجهی به نیروی انســانی متخصص در حوزه توسعه 
پایدار است. همچنین ضعف در اجرای قوانین یکی دیگر از 
موانع به‌شمار می‌رود. اگرچه اسناد بالادستی زیادی درباره 
حفاظت از تالاب‌ها وجود دارد و حقابه محیط‌زیست پس 
از آب شرب است، اما سازمان فاقد یک رویکرد نظام‌مند و 
پایدار برای استفاده از این ابزارهاست. قوانین اغلب به‌طور 
پراکنده و کوتاه‌مــدت به‌کار گرفته می‌شــوند و ضمانت 

اجرایی ندارند.
در چنین شرایطی کارشناسان تاکید می‌کنند که مسئله حقابه 

تالاب‌ها از موضوعات دارای اهمیت اســت. طبق قانون، 
سازمان محیط‌زیســت باید نیاز آبی تالاب‌ها را تعیین کند 
و وزارت نیرو موظف به تأمین آن است، اما این مطالعات 
معمولاً فاقد اســتانداردهای دقیق بوده و به اعدادی روی 
کاغذ محدود می‌شوند. در عمل، آب یا به تالاب نمی‌رسد 
یا در مسیر مصرف می‌شود. بدون ایجاد ایستگاه‌های پایش 
هیدرومتری و نظارت فنی قــوی، ادعای تخصیص حقابه 
چیزی جز آمــار روی کاغذ نخواهد بود. نــگاه متمرکز و 
دولتی نیز از دیگر آسیب‌هاست. مدیریت مستقیم بیش از 
225تالاب بدون در نظر گرفتن ظرفیت سمن‌ها و جوامع 

محلی، فشار زیادی بر سازمان وارد کرده است.
بخشــی از تالاب‌ها را می‌توان به‌واســطه دانش بومی و 
مدیریت مردمی حفاظت کرد، اما این ظرفیت مغفول مانده 
اســت. بهره‌گیری از تجارب جهانی در این زمینه بســیار 
محدود بوده و تعامــات بین‌المللی ســازمان مقطعی و 
پراکنده است. اگرچه اولویت مصرف آب همواره با شرب 
و نیاز مردم است، اما اگر کشاورزی که 80درصد منابع آبی 
کشــور را مصرف می‌کند، مدیریت نشود، نمی‌توان انتظار 

داشت تالاب‌ها تشنه نمانند.

نشانه‌های ورشکستگی آبی تالاب‌ها
خشــکی تالاب‌ها در آینده، بحران‌هــای اجتماعی، امنیتی 
و بهداشــتی را رقم خواهد زد که اثــرات آن کمتر از قطع 
آب شــرب برای مردم نخواهــد بود. در حالی‌کــه ایران با 
یکی از شــدیدترین بحران‌های زیست‌محیطی تاریخ خود 
روبه‌روســت، تالاب‌ها و دریاچه‌های این کشور به نمادی 
از ناکارآمــدی مدیریت منابــع آب تبدیل شــده‌اند. طبق 
گزارش‌های اخیر، بیش از ۴۳درصد از مساحت تالاب‌های 
ایران در معرض خشک‌شدن کامل قرار دارند، و این پدیده 
نه‌تنها اکوسیستم‌های محلی را نابود می‌کند، بلکه زنجیره‌ای 
از بحران‌های اقتصــادی، اجتماعی و حتــی بین‌المللی را 
به راه می‌اندازد.برخی کارشناســان حوزه محیط‌زیســت 
باور دارند که خشک‌شــدن تالاب‌هــا و دریاچه‌ها، ایران 
را به آســتانه ورشکســتگی آبی قــرار داده اســت؛ جایی 
که تقاضای آب ۹۰درصــد از منابع تجدیدپذیــر را فراتر 
می‌برد. برخی گزارش‌ها نشــان می‌دهد کــه اقتصاد ایران 
که ۹۰درصد آب خود را در کشــاورزی مصرف می‌کند، با 
فروپاشی روبه‌روست. دریاچه ارومیه، بزرگ‌ترین دریاچه 
خاورمیانه، به بســتری نمکی تبدیل شــده و کشــاورزی، 
شیلات و گردشــگری را نابود کرده است. بیش از ۱۰هزار 

روســتا فاقد آب آشــامیدنی هستند 
و ۲۷هزار روســتای دیگر در آستانه 
تخلیه قرار دارند. این امر منجر به از 
دست رفتن مشاغل، افزایش بیکاری 
و فقر گسترده شده، کشاورزان فقیر به 
حاشیه‌نشینی در شهرهایی مانند تهران 
کشانده شده و جوامع سنتی مانند یزد، 

کرمان و خراسان رها می‌شوند.

چالشی که بین‌المللی می‌شود
خشک‌شــدن تالاب‌هــا و دریاچه‌های ایــران، از جمله 
دریاچه ارومیه، تالاب هامون، شادگان و هورالعظیم، نه‌تنها 
یک بحران داخلی اســت، بلکه زنجیره‌ای از چالش‌های 
بین‌المللی را به دنبال دارد. این پدیده که ناشی از تغییرات 
اقلیمی، مدیریت ناکارآمد منابع آب و سدســازی گسترده 
اســت، مرزها را درنوردیده و بر امنیت، اقتصاد و سلامت 
کشورهای همسایه تأثیر می‌گذارد. براساس گزارش‌های 
اخیر سازمان ملل و تحقیقات علمی، این بحران می‌تواند به 
مهاجرت‌های گسترده، تنش‌های منطقه‌ای و آلودگی‌های 

فرامرزی منجر شود.
خشک‌شــدن تالاب‌ها و دریاچه‌ها در ایران، بســترهای 
نمکی و گردوغباری ایجاد کرده که به طوفان‌های گسترده 
منجر می‌شود. این طوفان‌ها نه‌تنها ایران را تحت تأثیر قرار 
می‌دهند، بلکه به کشورهای همسایه مانند عراق، سوریه، 
ترکیه، عربستان ســعودی و حتی فراتر می‌رسند. براساس 
تحقیقات، خشک‌شدن تالاب‌های خوزستان مانند شادگان 
و هورالعظیم، آلودگی گردوغبار را در جنوب‌غربی ایران و 
مناطق همجوار افزایش داده است. بحران آب در ایران، یکی 
از بزرگ‌ترین جمعیت‌های مهاجــر اقلیمی را ایجاد کرده 
است. خشکسالی، کاهش بارش و خشک‌شدن تالاب‌ها، 
میلیون‌ها نفر را مجبور به مهاجرت داخلی و خارجی کرده 
است. یونیســف هشــدار می‌دهد که جابه‌جایی ناشی از 
تغییرات اقلیمی، کودکان را در معــرض خطر قرار داده و 

درگیری بر سر منابع را افزایش می‌دهد. 
حقابه تالاب‌های ایران نه‌تنها یک ضرورت زیست‌محیطی، 
بلکه کلید جلوگیــری از فروپاشــی اقتصادی-اجتماعی 
و تنش‌های جهانی اســت. برخی پروژه‌هــای بین المللی 
جهت حفاظــت از تالاب‌ها و دریاچه‌ها در جهان نشــان 
می‌دهند که بــا تخصیص عادلانــه آب، کاهش مصرف و 
مشارکت جامعه، می‌توان اکوسیستم‌ها را احیا کرد، اما بدون 
سیاســت‌های قاطع –از جمله توقف سدسازی بی‌رویه و 
همکاری منطقه‌ای– ایران به صادرکننده بحران‌های جهانی 
تبدیل خواهد شد. جهان، به‌ویژه همسایگان خاورمیانه و 
ســازمان‌های بین‌المللی، باید ایران را در این مبارزه یاری 
رسانند؛ وگرنه، خشک‌شدن تالاب‌ها فقط آغاز یک فاجعه 
بزرگ‌تر خواهد بود. در چنین شــرایطی اســت که تعیین 
حقابه تالاب‌ها و دریاچه‌ها از ســوی وزارت نیرو اهمیت 

بیشتری پیدا می‌کند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 توپ خشک‌شدن تالاب‌ها 
در زمین وزارت نیرو

حقابه تالاب‌ها در اغما

5 آب و انرژی
مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران اظهار داشت : 

 کشف دو لایه مخزنی گازی و نفتی جدید
 در میدان گازی پازن

با اعلام کشــف دو مخزن گازی و نفتی در میدان پازن 
ازســوی وزیر محترم نفت ، مدیر اکتشاف شرکت ملی 
نفت ایران با احتساب احجام جدید ، این میدان را به عنوان 

بزرگ ترین میدان گازی خشکی ایران برشمرد .
به گزارش اقتصادســرآمد ، مهندس ســید محی الدین 
جعفری با اشاره به روند مطالعات انجام شده در حوزه 
کشف میدان پازن اظهار داشت : در سال گذشته عملیات 
حفاری چاه اکتشــافی دوم میدان پازن را آغاز کردیم و 
خوشبختانه پس ازاتمام عملیات حفاری و انجام آزمایش 
ها وو بررســی های دقیق ، مو فق به کشف یک مخزن 
گازی جدید و یک مخزن نفتی بــا ارزش 200 میلیون 
بشکه ای قابل استحصال دراین میدان پازن شدیم . لازم به 
ذکر است که حجم گاز کشف شده جدید بهمراه افزایش 
حجم اولیه در چاه دوم ، که در دولت چهاردهم به نتیجه 
رسید ، نزدیک به 10 هزار میلیارد فوت مکعب گاز برآورد 
می شود و امید می رود که باحفر چاه سوم این حجم نیز 
افزایش پیدا کند .وی افزد : حجم گاز کشــف شده چاه 
پازن معــادل حداقل یک فاز اســتاندارد پارس جنوبی 
به حســاب می آید و این میزان گاز معادل 19 سال گاز 
مصرفی مورد نیاز چهار استان کشور را به خوبی تامین 
کند. بنابراین این میزان گاز ، از نظــر اقتصادی و تامین 
انرژی کشور ، بسیار قابل توجه است.مهندس جعفری با 
بیان اینکه میدان پازن در حال حاضر بزرگ ترین میدان 
گای خشکی به شمار می رود تصریح کرد : در مقایسه با 
سایر میدان های خشکی که تاکنون کشف و به برداشت 
و تولید رســیده اند ، میدان پازن از نظر دارندگی حجم 
گاز در جایگاه نخســت قرار دارد. این موفقیت حاصل 
تلاش مستمر متخصصان و کارشناسان مدیریت اکتشاف 
و حمایت های مســتمر وزارت نفت و شــرکت ملی 
نفت ایران است.بر اســاس این گزارش ، مدیر اکتشاف 
شرکت ملی نفت ایران مهندس جعفری با تقدیر از مقام 
عالی وزارت نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
خاطرنشــان کرد : لازم می دانم از راهنمایی های وزیر 
محترم نفت و مدیرعامل محترم شرکت ملی نفت ایران ، 
به ویژه در حمایت از مدیریت اکتشاف تشکر و قدردانی 
نمایم. همچنین از همکاران خودم در مدیریت اکتشاف که 
با تلاش شبانه روزی و دقت علمی خود ، زمینه تحقق این 

موفقیت را فراهم کردند، صمیمانه تشکر به عمل آورم.
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              انرژی

شهرداری عالیشهر به استناد مصوبه شماره 298 مورخ 1404/05/21 شورای اسلامی شــهر در نظر دارد پروژه خرید، نصب، پشتیبانی، آموزش و راه اندازی سیستم نظارتی و حفاظتی )پایش 
تصویری( شهر عالیشهر را به شرح ذيل به پيمانكاران واجد صلاحيت و داراي شرايط مربوطه از سازمان هاي ذيربط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  واگذار نمايد، لذا از كليه 
پيمانكاران واجد صلاحيت كه داراي گواهينامه صلاحيت در رشته مربوطه و یا مجوزات و شرایط اعلام شده هســتند، دعوت مي گردد مطابق جدول زمانبندي ذيل به سامانه مذکور به آدرس 
www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

برآورد اولیه موضوع پروژه
آخرين مهلت  مدت قراردادشماره فراخوان)ریال (

دریافت اسناد
آخرين مهلت  
ارسال پاكات

تاريخ 
بازگشايي 

پاكتها

مبلغ تضمين 
شركت در 

مناقصه ) ریال(

پروژه خرید، نصب، پشتیبانی، 
آموزش و راه اندازی سیستم 
نظارتی و حفاظتی )پایش 
تصویری( شهر عالیشهر

1404/07/201404/07/301404/07/302/202/000/000دو ماه شمسی44/208/802/2402004050263000011

توضيحات:  محل وآخرين مهلت تحويل اسناد: کلیه پاکات می بایست در مهلت مقرر به شرح جدول فوق  در سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( بارگذاری گردد . 
اصل پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه ( در مهلت مقرر به دبیرخانه شهرداری عالیشهر تحویل و رسید دریافت نمایید  . 

پاكتهاي مناقصه پروژه خرید، نصب، پشتیبانی، آموزش و راه اندازی سیستم نظارتی و حفاظتی )پایش تصویری( شهر عالیشهر در ساعت 13:00 روز چهارشنبه  مورخ 1404/07/30 از طریق 
سامانه ستاد بازگشایی مي شود.  تضمين شركت در  مناقصه مي بايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا واريز وجه نقد به حساب  سپرده 0110085175004  بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد بوشهر به نام شهرداری عالیشهرارائه گردد.  ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري عالیشهر به آدرسwww.alishahr.ir  درج گرديده است. هزينه درج آگهي در دو نوبت به 
عهده برنده مناقصه مي باشد. مدت اعتبار پيشنهادها سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهاد مي باشد. شهرداري در رد كي يا تمام پيشنهادها مختار است در اين صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.   ساير 
جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است. محل دریافت و ارسال و بازگشایی اسناد مناقصه، سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( می باشد .  اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت 

اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس : بوشهر-عالیشهر- خیابان فرهنگ- ساختمان شهرداری عالیشهر- امور پیمان و قراردادها 07733681020             
                تاریخ نوبت اول : 1404/07/12     تاریخ نوبت دوم : 1404/07/16     

» روابط عمومي شهرداري عالیشهر «

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
نوبت دوم

آگهی فقدان سند مالکیت)نوبت اول(
چون آقایان اسحق باقری و موسی باقری و محمدرضا باقری و همچنین ورثه قربانعلی باقری 
برابر گواهی حصر وراثت شماره ١٤٠٤٢٥٣٩٠٠٠٦٣٥٣٢٧٤ – ۱٤٠٤/۰۵/۲۵ شعبه اول 
دادگاه صلح قوچان برابر درخواست وارده به شــماره ٤١٦٥-١٤٠٤/٠٧/۰۸ و با ارائه برگ 
استشهادیه محلی امضاء شده مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک شماره ۲۰۵۵ فرعی 
از۱۶۸ اصلی واقع در بخش دو قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده است که با بررسی دفتر 
املاک مشخص گردید شش سهم مشاع از ٢٤ سهم ششدانگ پلاک فوق ذیل صفحه ۱۹ دفتر 
۳۹۹ به نام اسحق باقری و شش سهم مشاع از ٢٤ سهم ششدانگ ذیل صفحه ٢٩٥ دفتر ٤٠٤ 
به نام محمدرضا باقری و شش سهم مشاع از ٢٤ سهم ششدانگ ذیل صفحه ٢٩٢ دفتر ٤٠٤ 
پلاک فوق به نام موسی باقری و شش سهم مشاع از ٢٤ سهم ششدانگ ذیل صفحه ۲۹۸ دفتر 
٤٠٤ بنام قربانعلی باقری ثبت و اسناد مالکیت صادر گردیده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت پلاک فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از مدت انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و مراتب را اعلام نماید، بدیهی است پس از سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات 

نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.م الف:۶۵۲
تاریخ انتشار: ۱۶/ ۱۴۰۴/۰۷

 عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس اداره ثبت اسناد
 و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460316014008008 – 1404/7/8 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامران مرادی فرزند 
عوضعلی درششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 5000 مترمربع در قسمتی از پلاک 117 
اصلی قریه ی چشمه سفید بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای )خود متقاضی( 
محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/07/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/1

فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف 4513


